
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 15.04.2024 № 55 

               м. Золотоноша 

 

Про реєстрацію транспортних засобів 

 

З метою забезпечення належної діяльності Золотоніської територіальної 

громади, враховуючи договори дарування транспортних засобів від 18.03.2024 

року та декларації про перелік товарів, що визнаються гуманітарною 

допомогою від 23.03.2024 і 26.03.2024 року, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ч. 8 ст. 

59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити реєстрацію у територіальному сервісному центрі МВС №7145 

за виконавчим комітетом Золотоніської міської ради (код ЄДРПОУ 04060849) 

транспортні засоби: MERCEDES BENZ ML 400 CDI, VIN 

WDC1631281A562391, JEEP GRAND CHEROKEE, VIN 1J4GZB8Y1SY505585, 

OPEL ANTARA, VIN W0LLH6EH9BB052403. 

2. Уповноважити водія автотранспортних засобів служби у справах дітей, 

сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

Путинець Геннадія Олександровича (конфіденційна інформація) на здійснення 

реєстраційних дій та отримання у територіальному сервісному центрі МВС № 

7145 свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів, зазначених в п.1 

розпорядження.  

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Остроглазова 23850 


